平成２７年９月１６日

会 員 各位

公益社団法人日本リハビリテーション医学会

理事長  水間 正澄

専門医制度委員会担当理事 浅見 豊子

同委員長 芳賀 信彦

リハビリテーション科新専門医制度説明会のご案内

新専門医制度におけるリハビリテーション科研修プログラムの募集が今秋より始ま

る予定です。また、新専門医制度におけるリハビリテーション科専門医の更新に関わる

基準も近日中に公開される予定です。

つきましては、下記のとおり専門医学術集会終了後に説明会を開催しますので、関心

のある会員の方々のご参加をお願い申し上げます。

なお、会場が満員となった場合には、入場を制限させていただく可能性がございます。

あらかじめご了承ください。

記

開催日時：平成２７年１１月２９日（日）１６：３０～１８：００

会  場：ソラシティ カンファレンスセンター ルームＣ

東京都千代田区神田駿河台４－６

Tel 03-6206-4855

http://solacity.jp/cc/access/index.html

参加申込：不要（当日、直接会場にお越しください）

※ あらかじめ質問を受け付けます。質問のある方は、所属・氏名を明記の上、メール

にて１１月１３日（金）までに以下のアドレスにご連絡ください。

なお、当日も時間の許す範囲で質問を受け付けます。

   （質問送付先及び問い合わせ先）

       公益社団法人日本リハビリテーション医学会

         事務局次長 吉田 茂之( e-mail:assistant-manager@jarm.or.jp)